



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ

62 – 700 TUREK, ul. Poduchowne 1

Tel. centrala 63 280 55 00, fax. 63 278 84 00, sekretariat 63 280 56 00

NIP 668-15-80-495 REGON 000300050

Turek, dnia 17 maja 2021 r.

SP ZOZ / DZ / / 2021

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę materiałów do sterylizacji i wskaźników dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku, znak sprawy: ZP-TP-7/2021

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Turku – Zamawiający, informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

1. Pakiet 2 – czy Zamawiający dopuści rękawy z 5-warstwową folią o wysokiej wytrzymałości na rozerwanie?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rękawy z 5-warstwową folią o wysokiej wytrzymałości na rozerwanie.
2. Pakiet 2, poz. 2.1 – czy Zamawiający dopuści rękaw o wymiarach 7,5cm x 2,5cm x 100m?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rękaw o wymiarach 7,5cm x 2,5cm x 100m.
3. Pakiet 2, poz. 2.3 – czy Zamawiający dopuści rękaw o wymiarach 15cm x 4cm x 100m?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rękaw o wymiarach 15cm x 4cm x 100m.
4. Pakiet 2, poz. 2.4 – czy Zamawiający dopuści rękaw o wymiarach 20cm x 6cm x 100m?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rękaw o wymiarach 20cm x 6cm x 100m.
5. Pakiet 2, poz. 2.6 – czy Zamawiający dopuści rękaw o wymiarach 30cm x 8cm x 100m?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rękaw o wymiarach 30cm x 8cm x 100m.
6. Pakiet 11 – czy Zamawiający potwierdza, że miał na myśli, aby produkt spełniał wymagania dla testów typu 6 wg normy PN-EN ISO 11140-1, pod względem tolerancji na czas (6%) i temperaturę (1°C)?, oznaczenie normy oraz klasy testu na teście lub opakowaniu zbiorczym.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia.
7. Pakiet 11 – czy Zamawiający dopuści testy zmieniające barwę z żółtej na niebieską?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza testy zmieniające barwę z żółtej na niebieską.
8. Pakiet 11 – czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu a'100szt z odpowiednim przeliczeniem?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza testy w opakowaniach po 100 sztuk z przeliczeniem ilości.
9. Pakiet 12 – czy Zamawiający potwierdza, że nastąpiła omyłka pisarska i zaoferowany test powinien posiadać substancję wskaźnikową zgodną z normą ISO/TS 15883-5? To właśnie ta norma opisuje szczegółowo substancje wskaźnikowe stosowane do określenia skuteczności mycia. Normy z serii EN ISO 15883 dot. wymagań postawionych urządzeniom - myjniom-dezynfektorom.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, aby test posiadał substancję wskaźnikową zgodną z normą ISO/TS 15883-5.

10. Pakiet 12 – czy Zamawiający wymaga, aby substancja testowa była utrwalona na plastikowym arkuszu i nie wymagała zastosowania w każdym opakowaniu papierków oddzielających arkusze testowe zapobiegające samoistnemu odbarwieniu?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.
11. Pakiet 12 – czy Zamawiający wymaga, aby substancja wskaźnikowa była naniesiona warstwowo i nierównomiernie oraz zawierała w swoim składzie białka, tłuszcze i cukry?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.
12. Pakiet 12 – czy Zamawiający wymaga potwierdzenia producenta testów o możliwości ich stosowania w myjni ultradźwiękowej?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga potwierdzenia producenta testów o możliwości ich stosowania w myjni ultradźwiękowej.
13. Pakiet 12 – czy Zamawiający wymaga, by test wraz z kompatybilnym przyrządem umożliwiał kontrolę skuteczności mycia z czterech różnych kierunków?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.
14. Pakiet 3 – czy Zamawiający dopuści testy zgodne z SWZ, w których barwa wskaźnika zmienia kolor z białej na czarną, w opakowaniu a'480szt? W Przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy Zamawiającego o informację, czy ilości opakowań winny zostać zaokrąglone w górę (157opak), czy zgodnie z zasadami matematyki (156,25opak)?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza testy, których barwa wskaźnika zmiana kolor z białej na czarna, dopuszcza również testy w opakowaniach po 480 sztuk z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę, tj. 157 opakowań po 480 sztuk.
15. Pakiet 3 – czy Zamawiający wymaga by substancja wskaźnikowa testu zabezpieczona była zabezpieczona laminatem? Zgodnie z zaleceniami wskaźniki, które stosowane są wewnątrz pakietów powinny posiadać zabezpieczenie, które uchroni sterylizowane narzędzia przed kontaktem z substancją chemiczną.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia.
16. Pakiet 4 – prosimy o dopuszczenie testów w opakowaniu a'200szt z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza testy w opakowaniach po 200 sztuk z przeliczeniem ilości.
17. Pakiet 4 – ponieważ norma EN ISO 11140-1 określa testy Bowie-Dicka oraz testy typu 6 jako wskaźniki najważniejsze dla całego procesu i o najwyższych postawionych wymaganiach pod kątem tolerancji odbarwienia od parametrów krytycznych sterylizacji, czy Zamawiający wymaga by zgodność z ww. normą poświadczona była certyfikatem niezależnej jednostki notyfikowanej, na której znajduje się kod oraz nazwa producenta?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Turku – Zamawiający wprowadza następujące zmiany:

- ✓ w rozdziale XIV. specyfikacji warunków zamówienia punkt 1. otrzymuje brzmienie: „Wykonawca jest związany ofertą do dnia upływu terminu składania ofert do dnia 23 czerwca 2021 roku.”
- ✓ w rozdziale XVI. specyfikacji warunków zamówienia, punkt 1. otrzymuje brzmienie: „Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 25 maja 2021 r. do godziny 08:30.”
- ✓ w rozdziale XVI. specyfikacji warunków zamówienia, punkt 2. otrzymuje brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25 maja 2021 r. o godzinie 09:15.”